РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2022г. № 64

слобода Волошино

О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 20.12.2021 № 24 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок в границах территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» на 2022 год»

В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353» и повышения эффективности деятельности ярмарок Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
          1. Внести в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 20.12.2021 № 24 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок в границах территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» на 2022 год» следующие изменения.
1.1. В наименовании постановления слова «на 2022 год» заменить словами «до 31.12.2027».
1.2. В пункте 1 слова «на 2022 год» заменить словами «до 31.12.2027».
1.3. В наименовании приложения к постановлению слова «на 2022 год» заменить словами «до 31.12.2027».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского  сельского поселения		                         А.И. Бондаренко